PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 12 от 06.03.2009 г.
О внесении изменений в постановление Мэра города от 27.03.2003 № 76

«Об организации антитеррористической деятельности в городе»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                 распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями               от 31.12.2008 № 3600), в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города, на предприятиях и организациях города:

1. Внести в постановление Мэра города от 27.03.2003 № 76 «Об организации антитеррористической деятельности в городе» (с изменениями                                от 18.02.2008 № 5) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 4 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение 1

к постановлению

Главы города

от ___________№ ____

Состав

антитеррористической комиссии муниципального образования

городской округ город Сургут

	Сидоров

Александр Леонидович
	-
	Глава города Сургута, председатель комиссии

	Неустроев

Сергей Юрьевич
	-
	заместитель начальника Службы, начальник                 1 отдела (с дислокацией в городе Сургуте) Службы  по Ханты-Мансийскому автономному округу РУ ФСБ по Тюменской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Русаков

Юрий Анатольевич
	-
	начальник управления внутренних дел по городу Сургуту, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Мацев

Владимир Александрович
	-
	начальник специального отдела Администрации города, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Абраров

Рашит Фоатович
	-
	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города

	Белоконный

Олег Борисович
	-
	начальник отряда государственной противопожарной службы № 1 (по согласованию)

	Бехтин

Михаил Михайлович
	-
	военный комиссар города Сургута (по согласованию)

	Гвоздецкий

Николай Васильевич
	-
	начальник линейного отдела внутренних дел на станции Сургут (по согласованию)

	Григоров

Анатолий Ефимович
	-
	начальник управления криминальной и информационной безопасности открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» (по согласованию)

	Енин

Андрей Анатольевич
	-
	начальник железнодорожного вокзала, железнодорожной станции Сургут (по согласованию)

	Квачадзе

Сергей Юрьевич
	-
	директор по безопасности открытого акционер-                          ного общества энергетики и электрофикации «Тюменьэнерго» (по согласованию)

	Колокольников

Михаил Алексеевич
	-
	заместитель прокурора города (по согласованию)

	Кузьменко

Юрий Понтилеевич
	-
	председатель Думы города (по согласованию)

	Лазарев

Андрей Геннадьевич
	-
	начальник правового управления Администрации города

	Лапин

Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города

	Пузырев

Александр Николаевич
	-
	начальник службы безопасности общества                     с ограниченной ответственностью «Газпром             переработка» (по согласованию)

	Смолев

Алексей Геннадьевич
	-
	директор по безопасности открытого акционер-                      ного общества «Аэропорт Сургут» (по согласованию)

	Холодов

Константин Васильевич
	-
	начальник службы безопасности общества                      с ограниченной ответственностью «Газпром                трансгаз Сургут» (по согласованию)

Приложение 2

к постановлению

Главы города

от ___________№ ____

Состав

внештатной постоянно действующей

рабочей группы антитеррористической комиссии

муниципального образования городской округ город Сургут

	Лапин

Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города,                  руководитель рабочей группы

	Прийма

Сергей Викторович
	-
	заместитель начальника 1 отдела (с дислока-                      цией в городе Сургуте) Службы по Ханты-Мансийскому автономному округу РУ ФСБ по Тюменской области, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию)

	Путилов

Олег Леонидович
	-
	советник Главы города, секретарь рабочей группы

	Вознова

Елена Сергеевна
	-
	специалист по делам гражданской обороны       и чрезвычайным ситуациям Сургутского                 городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети»                (по согласованию)

	Вычегжанин

Василий Васильевич
	-
	заместитель главного инженера филиала «Сургутские электрические сети» открытого акционерного общества энергетики и электрофикации «Тюменьэнерго» (по согласованию)

	Григорьев

Андрей Семенович
	-
	главный инженер Сургутского филиала общества с ограниченной ответственностью «Корпорация - СТС» – управляющая компания «Северные энергетические системы»               (по согласованию)

	Мухин

Олег Александрович
	-
	старший инспектор отдела вневедомственной охраны при управлении внутренних дел                  по городу Сургуту (по согласованию)

	Рябов

Сергей Семенович
	-
	заместитель начальника милиции общественной безопасности города Сургута (по согласованию)

	Сенкевич

Юрий Владимирович
	-
	ведущий специалист отдела по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города

	Феденков
Владимир Владимирович
	-
	начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансий-скому автономному округу – Югре в городе Сургуте и Сургутском районе (по согласованию)

	Шишков

Владимир Петрович
	-
	начальник штаба гражданской обороны                департамента городского хозяйства Админи- страции города

	Шмельцер

Александр Альбертович
	-
	заместитель главного инженера Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» (по согласованию)